

Статус: 1

1 – счет-фактура  
и передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Исправление № - от -

Продавец

Адрес  
ИНН/КПП продавца  
Грузоотправитель и его адрес:  
Грузополучатель и его адрес:  
К платежно-расчетному документу  
Документ об отгрузке:

Общество с ограниченной ответственностью "МИР ЧУГУНА"  
656067, Алтайский край, Барнаул г, Балтийская ул, д. 97, кв. 112  
2222876152/222201001  
он же  
ООО "АЛЬТЕРРА", 658083, Алтайский край, Новоалтайск г, Дорожная ул, дом 42/1  
-  
№ п/п 1-9 № 23 от 17.04.2024  
ООО "АЛЬТЕРРА"  
656048, Алтайский край, Барнаул г, Павловский тракт, д. 206Б  
2208015955/220845003  
Российский рубль, код - 643

Покупатель

Адрес  
ИНН/КПП покупателя  
Валюта: наименование, код  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

| Код<br>товара/<br>работ,<br>услуг | №<br>п/<br>п | Наименование товара<br>(описание выполненных работ,<br>оказанных услуг),<br>имущественного права | Код вида<br>товара | Единица<br>измерения |                                                  | Количество<br>(объем) | Цена<br>(тариф)<br>за<br>единицу<br>измерения | Стоимость<br>товаров<br>(работ,услуг),<br>имущественных<br>прав без<br>налога - всего | В том<br>числе<br>сумма<br>акциза | Налого-<br>вая<br>ставка | Сумма налога,<br>предъявляемая<br>покупателю | Стоимость<br>товаров<br>(работ, услуг),<br>имущественных<br>прав с<br>налогом - всего | Страна происхож-<br>дения товара |                              | Регистрационный<br>номер декларации на<br>товары или<br>регистрационный<br>номер партии товара,<br>подлежащего<br>прослеживаемости |
|-----------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                   |              |                                                                                                  |                    | код                  | условное<br>обозначе-<br>ние (нацио-<br>нальное) |                       |                                               |                                                                                       |                                   |                          |                                              |                                                                                       | Цифро-<br>вой код                | Краткое<br>наимено-<br>вание |                                                                                                                                    |
| A                                 | 1            | 1a                                                                                               | 16                 | 2                    | 2a                                               | 3                     | 4                                             | 5                                                                                     | 6                                 | 7                        | 8                                            | 9                                                                                     | 10                               | 10a                          | 11                                                                                                                                 |
| БП-00000028                       | 1            | Плита сборная ПС2-3                                                                              | -                  | 796                  | шт                                               | 2                     | 3 228.34                                      | 6 456.67                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 1 291.33                                     | 7 748.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000001                       | 2            | Дверка поддувальная ДП-2 (250x140)                                                               | -                  | 796                  | шт                                               | 5                     | 765.83                                        | 3 829.17                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 765.83                                       | 4 595.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000025                       | 3            | Дверка прочистная Дпр-1 (130x92)                                                                 | -                  | 796                  | шт                                               | 3                     | 349.17                                        | 1 047.50                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 209.50                                       | 1 257.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000060                       | 4            | Решетка колосниковая бытовая РУ-2 (300x200)                                                      | -                  | 796                  | шт                                               | 10                    | 620.83                                        | 6 208.33                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 1 241.67                                     | 7 450.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000066                       | 5            | Решетка колосниковая бытовая РУ-3 (350x200)                                                      | -                  | 796                  | шт                                               | 5                     | 780.83                                        | 3 904.17                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 780.83                                       | 4 685.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000058                       | 6            | Решетка колосниковая бытовая РУ-4 (400x200)                                                      | -                  | 796                  | шт                                               | 6                     | 980.00                                        | 5 880.00                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 1 176.00                                     | 7 056.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000074                       | 7            | Решетка колосниковая бытовая РУ-7 (300x100)                                                      | -                  | 796                  | шт                                               | 1                     | 315.00                                        | 315.00                                                                                | без акциза                        | 20%                      | 63.00                                        | 378.00                                                                                | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |
| БП-00000020                       | 8            | Решетка колосниковая бытовая РД-3 (250x180)                                                      | -                  | 796                  | шт                                               | 6                     | 408.33                                        | 2 450.00                                                                              | без акциза                        | 20%                      | 490.00                                       | 2 940.00                                                                              | -                                | -                            | -                                                                                                                                  |

|                                    |                                                             |                                             |   |     |    |   |        |            |                          |     |          |                                                |   |                                                                                         |   |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----|----|---|--------|------------|--------------------------|-----|----------|------------------------------------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|
| БП-00000022                        | 9                                                           | Решетка колосниковая бытовая РД-6 (380x250) | - | 796 | шт | 5 | 971.67 | 4 858.33   | без акциза               | 20% | 971.67   | 5 830.00                                       | - | -                                                                                       | - |
| Всего к оплате                     |                                                             |                                             |   |     |    |   |        | 34 949.17  | X                        |     | 6 989.83 | 41 939.00                                      |   |                                                                                         |   |
| Документ составлен на _____ листах | Руководитель организации или иное уполномоченное лицо       |                                             |   |     |    |   |        | электронно | БЛОЩИЦЫН РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ |     |          | Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо |   |                                                                                         |   |
|                                    |                                                             |                                             |   |     |    |   |        | (подпись)  | (ф.и.о.)                 |     |          | (подпись)                                      |   | (ф.и.о.)                                                                                |   |
|                                    | Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо |                                             |   |     |    |   |        |            |                          |     |          |                                                |   |                                                                                         |   |
|                                    |                                                             |                                             |   |     |    |   |        | (подпись)  | (ф.и.о.)                 |     |          |                                                |   | (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) |   |

Основание передачи (сдачи)/получения приемки

Договор поставки № 05-2939/19 от 18.06.2019г.

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

ДИРЕКТОР

(должность)

электронно

(подпись)

БЛОЩИЦЫН РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 17 » апреля 20 24 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т. п.)

Р/с 40702810002000002893 в АЛТАЙСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8644 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040173604, к/с 30101810200000000604

(банковские реквизиты продавца)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР

(должность)

электронно

(подпись)

БЛОЩИЦЫН РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента)

Общество с ограниченной ответственностью "МИР ЧУГУНА"

(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

электронно

(подпись)

Калашникова Анна Викторовна

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

« 17 » апреля 20 24 г.

Иные сведения о получении, приемке

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т. п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

электронно

(подпись)

Калашникова Анна Викторовна

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

ООО "АЛЬТЕРРА"

(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

|                                        |                                                                                                      |                                                     |                                               |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"    |                                                                                                      |                                                     |                                               |
| ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ |                                                                                                      | Идентификатор: c16e2e3e-c814-416a-ba79-cd1fa4d0f71c |                                               |
| ОТПРАВЛЕНО                             | ООО "МИР ЧУГУНА", БЛОЩИЦЫН РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ, ДИРЕКТОР                                                 | 17.04.24 03:41 (MSK)                                | Сертификат 02ABE2680032B183B5425C60BD94616DD6 |
| УТВЕРЖДЕНО                             | ООО "Альтерра", Калашникова Анна Викторовна<br>Эл.доверенность №34a6baa1-c287-459d-a259-5d6eb72a1986 | 26.04.24 05:28 (MSK)                                | Сертификат 02DFC36600BCB03094459885E9AC246751 |